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АВИЦЕНА ДОО Скопје



 ул. 1551 бр. 5Б

Индустриска зона Визбегово

1000 Скопје
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 Телефон:  + 389 2 3079 700 

 Факс: + 389 2 3079 400

 Eмаил: avicena@avicena.com.mk






Корисни линкови
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Политика за приватност
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	Употреба на колачиња
На нашиот сајт користиме колачиња (cookies) за да ви овозможиме најдобро корисничко искуство. Со клик на „Прифати ги сите колачиња“ вие се согласувате да ги користите СИТЕ колачиња. Доколку сакате можете да одберете кои колачиња ќе ги прифатите со клик на „Поставки за колачиња“. 
Поставки за колачињаПрифати ги сите колачиња


Manage consent

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Поставки за колачиња (cookies)
				
					Можете да одберете кои колачиња со информации за вашата посета ќе бидат зачувани. За повеќе информации прочитајте ја Политиката за колачиња или Политиката за приватност.



 

				

							

		

		
												
						
							
								Задолжителни							
															
									
									Задолжителни
								

								Секогаш вклучени
													

						
							
								
									Задолжителните колачиња ја прават страницата употреблива, односно овозможуваат основни функции, како што се навигација на страницата и пристап до заштитените подрачја. Avicena.com.mk користи колачиња кои се неопходни за правилно функционирање на нашата веб-страница за да овозможат одредени технички функции и за да обезбедат позитивно корисничко искуство.								

							

						

					

																	
						
							
								Функционални							
															
									
									Функционални
								

													

						
							
								
									Овие колачиња обично имаат датум на истек далеку во иднината и ќе останат во вашиот прелистувач додека не истечат, или додека не ги избришете рачно. Ние користиме постојани колачиња за функционалност, како што се "Останете најавени" tickbox, што го олеснува пристапот на корисникот како регистриран корисник. Исто така, користиме трајни колачиња за подобро разбирање на навиките на корисникот, за да можеме да ја подобриме веб-страницата според вашите навики. Оваа информација е анонимна – не ги гледаме поединечните кориснички податоци. Колачето што се користи е site_cookie_info и се чува една година.
								

							

						

					

																	
						
							
								Аналитички							
															
									
									Аналитички
								

													

						
							
								
									Статистичките колачиња со анонимно собирање и испраќање на податоци им помагаат на сопствениците на сајтовите да разберат како посетителите комуницираат со страната. Ова се колачиња кои овозможуваат Avicena.com.mk да прави веб анализи, т.е. анализа на користењето на нашата страна и мерење на посетеноста, која Babyshop ја применува за подобрување на квалитетот и содржината на понудените услуги.
								

							

						

					

																	
						
							
								Маркетинг							
															
									
									Маркетинг
								

													

						
							
								
									Маркетинг колачињата се користат за следење на посетителите преку веб страниците. Тие се користат за прикажување на соодветни реклами за корисниците и нивно поттикнување да учествуваат, што е важно за издавачите и за рекламирањето на трети лица. Avicena.com.mk користи Google Analytics колачиња ads/ga-audiences и collect, и Facebook колачиња.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															Зачувај и прифати колачиња
													

						
					

				

			

		

	

  







	
	














